
(' (' Interesado - ('/(' C C Dcpto 1 inanzas 

1\ ~H iNICIP/\L 

IBUD~vtV .l t Bicdl~.- 
Distribución: 1 kpartamenlt) Personal 
Archivo ··1,·· 

l · I gasto que lk\ engue la cancelación de esta asignación. 
se imputara al Subtitulo 21. Ítem. () 1 :,, !)2 del pres u puesto municipal vigente. 

Richard Gipoulou Chiguay, 
Cristopher Valdivia Sanhue

CANCEL ESE, viáticos por un 100% los días 09 al 17 
de Julio del 2021. y un 4000 el día 18 Julio del 2021. a los siguientes funcionarios: 

DESIGNASE, cometidos de sen retos a los 
funcionarios municipales. para trasladarse a la Isla de Quehui, los días 09 al 18 de .Julio 
del 2021, con motivo de trabajos de mejoramientos y reparaciones de caminos 
vecinales. 

DE('RETO 

VISTOS: 1-.1 Oficio 287121 del 02.06.2021: el Rol 21- 
2021-P de fecha 02106''202 l. del Iribunal Electoral Dccima Región de Los Lagos. el 
memorándum 1 14. de fecha 07 de .l ul io 2021. la sesión 160 de fecha 14.12.2020 del 
Concejo Municipal. que aprueba el presupuesto municipal año 2021. el DFI. Nº 62/1977 
del Ministerio de l lacicnda. aprueba reglamento de , iaticos. de Director de Obras. los 
artículos 72'' y/o 75" de la Ley \:'' 18.88> l-statuto Administrativo para funcionarios 
municipales. y las facultades que me confiere la l .e:,, 18.695. Organica Constitucional de 
Municipalidades: 

Castro, 05 de .1 U LI O del 2021.- 

DECRETO :\H'NICIPAL N" 

-·~ 
011<1'\ \ IH l'ERSO'\ \I 

,. • 'Tí)('\ 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)

